

November 04, 2020

The Manager Listing Compliance BSE Limited Dalal Street Mumbai – 400 001 The Manager
Listing Department
The National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, 5th Floor
Plot No. C/1, G Block
BKC, Bandra (E), Mumbai 400 051

BSE Code: 501295

NSE Scrip Symbol: IITL

Sub: Regulation 47 (1) (a) of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Dear Sir,

Pursuant to Regulation 47 (1) (a) of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, attached please find the scanned copy of the Notice for the Board Meeting to be held on Thursday, November 12, 2020, published in Free Press Journal and NavShakti of November 04, 2020.

Kindly acknowledge the receipt.

Thanking you,

Yours faithfully,

For Industrial Investment Trust Limited

Cumi Banerjee

CEO & Company Secretary

Encl: A/a

Email: iitl@iitlgroup.com • Website: www.iitlgroup.com

14

THE FREE PRESS JOURNAL

MUMBAI | WEDNESDAY | NOVEMBER 4, 2020 www.freepressjournal.in

INDUSTRIAL INVESTMENT TRUST LIMITED

CIN: L65990MH1933PLC001998

Regd. Office: Rajabahadur Mansion, 2nd Flr., 28, B.S. Marg, Mumbai-1

Tel: (+91) 22-43250100, Fax: (+91) 22-22651105 Fmail: iitl@iitlgroup.com, Website: www.iitlgroup.com

NoticeNotice is hereby given pursuant to Regulation 29 read with Regulation

47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 that a meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Thursday, November 12, 2020 through video conference to transact, inter-alia, to consider and approve Unaudited Standalone and Consolidated Financial Results of the Company for the quarter and half year ended September 30, 2020.

This intimation is also available on the website of the Company at www.iitlgroup.com and on the website of the Stock Exchanges where the shares of the Company are listed at www.bseindia.com & www.nseindia.com

For Industrial Investment Trust Limited

Place : Mumbai Cumi Banerjee
Date : 03/11/2020 CEO & Company Secretary



वावरातिः मुंबई, बुधवार, ४ नोव्हेंबर २०२०

इंडस्ट्रियल इन्व्हेस्टमेंट ट्रस्ट लिमिटेड

सीआयएनः एल६५९९०एमएच१९३३पीएलसी००१९९८

नोंद. कार्यालय : राजबहादूर मॅन्शन, २ रा मजला, २८, बी.एस. मार्ग, मुंबई-१ टेलिः (+९१) २२-४३२५०१००, फॅक्सः (+९१) २२-२२६५११०५

ईमेलः iitl@iitlgroup.com संकेतस्थळ :www.iitlgroup.in

सूचना

याद्वारे सूचना देण्यात येते की, सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स ॲड डिस्क्लोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या रेग्युलेशन ४७ सहवाचता रेग्युलेशन २९ अन्वये कंपनीच्या संचालक मंडळाची सभा दिनांक ३० सप्टेंबर, २०२० रोजीस संपलेल्या तिमाही आणि अर्ध वर्षासाठी कंपनीचे अलेखापरिक्षेत अलिप्त आणि एकत्रित वित्तीय निष्कर्ष विचारात घेऊन आणि मंजुरीसाठी गुरूवार, दिनांक १२ नोव्हेंबर, २०२० रोजी घेण्यात येणार आहे.

मंडळ सभेची सूचना कंपनीचे संकेतस्थळ म्हणजेच www.iitlgroup.in आणि कंपनीचे शेअर्स सूचीबध्द असलेल्या स्टॉक एक्सचेंजचे संकेतस्थळ www.bseindia.com आणि www.nseindia.com यावरही उपलब्ध असणार आहे.

इंडस्ट्रियल इन्व्हेस्टमेंट ट्रस्ट लिमिटेडकरिता

स्थळ : मुंबई कुमी बॅनर्जी

दिनांक : ०३/११/२०२० सीईओ आणि कंपनी सचिव